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Hållbarhetspolicy för Södra Råda Bygdegårdsförening 
Bygdegårdsrörelsen hållbarhetsarbete baseras på Agenda 2030 och Globala målen där följande mål 

tydligast beskriver bygdegårdsrörelsens starkaste bidrag till ett hållbart samhälle: 

 

Bygdegårdarnas Riksförbund, BR, och dess medlemmar ska genom sin verksamhet bidra till en 

långsiktigt hållbar samhällsutveckling genom att hushålla med jordens resurser. De ekonomiska-, 

sociala- och miljömässiga hållbarhetsaspekterna ska vara en naturlig del i all verksamhet både 

inom BR och externt vid olika kontakter.  

Mer än 1 450 bygdegårdar är anslutna till BR. De finns spridda över hela landet och varje 

bygdegård är samlingsplats för sin ort och dess föreningar. Hållbara handlingar inom 

bygdegårdsrörelsen och i var och en av bygdegårdarna är därför av stor betydelse för allas vår 

gemensamma framtid.  

Södra Råda Bygdegårdsförening strävar efter att vara ett föredöme som inspirerar andra och 

samverkar med bygdens befolkning.  

Södra Råda Bygdegårdsförening arbetar enligt följande intentioner: 

Ekonomisk hållbarhet: 

• Minskad ojämlikhet: Alla är välkomna som delar föreningens demokratiska värderingar. 

• Hållbar konsumtion och produktion: Minska energiförbrukningen genom att spara på 

vatten och el. Källsorterar och återvinner metallskrot. Inköp av rättvisemärkta produkter i 

görligaste mån. 

Social hållbarhet: 

• God hälsa och välbefinnande: Arrangerar olika aktiviteter som bidrar till socialt umgänge. 

Arrangerar motionsgymnastik för en god hälsa. 

• Hållbara städer och samhällen: Det demokratiska samhället stärks genom vår 
verksamhet. Bygdegården skall vara en samlingsplats i bygden. 

• Fredliga och inkluderande samhällen: Vi skall vara en öppen folkrörelse och vara en 
mötesplats för alla. Vara ett föredöme som inspirerar andra och samverka med bygdens 

befolkning. 

Miljömässig hållbarhet: 

• Bekämpa klimatförändringarna: Delta i opinionsarbetet för ett hållbart samhälle. 

Gällande miljölagstiftning och andra regler skall ses som minimikrav för vår förening. Bidra 

till en långsiktig hållbar utveckling genom att hushålla med resurser och praktisera 

kretsloppstänkandet. Reser i görligaste mån med tåg och buss, samåker i bil där så är möjligt.  

Bygdegården ställer samma krav på leverantörer och samarbetspartners, som på den egna 

verksamheten.  

Bygdegården utbildar, informerar och stimulerar sina medlemmar till engagemang, delaktighet 

och ansvar i enlighet med hållbarhetspolicyn. 


